ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

.\ﬁ‘;:ﬁ-‘.__g_m ~'\;,'i\

Dish/ingredient: ;;;-_-_\;-‘\; _

Date: Chef:

|Cereals containing!
Crustaceans | Eggs

Celery ‘: gluten | |
__.[Z_.D%D:D

Lupin | Millg. :‘ Molluscs Nuts
| o | A | -
&8 4ok . TICKTHE |
'_ - 0D - ALLERGENS
| o '_ © WHICH ARE

" INTHEDISH

Peanuts | Sesame seeds | Soya  Sulphur dioxide |

A S = N B L]

Notes:

Reviewed and checked by:  fe(DCCC L,LkCﬁ

A Food
m o vau can find this template and others, including more information at www . jood.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: e\ it

Chef: e n= S

Cereals containing

Celery : gluten Crustaceans
Lupin Milk / | Molluscs Nuts
O | L . (0
) d -~ | TICK THE
| | CgEl ALLERGENS |
= | o WHICH ARE
' |N THE DISH |

| sulphur dioxide |

Reviewed and checked by: po e CCG U.)»Q\ﬁ

em Food,
£ Scandards You can find this template and others, ! including more information at \'\'\.n-‘\.w."ood,gov,uk;aHevgy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: ey = o ~=S

e A— -
Date: T8 Chef: W= SN2

Cereals containing
Crustaceans Eggs

Celer _ luten,”
o © O n

< e [

Lupin Milk Molluscs Nuts
' O | A D
&) [~ & TICK THE
@ %a e ALLERGENS |
— - O WHICH ARE
; . | IN THE DISH
Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide ?

o | o o o

Notes:

Reviewed and checked by: Lelecca L&C\y

i food i . : |
m Handas You can find this template and others, including more information at www food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: ONGeS

Date:

Lupin

d

o
|

Peanuts

Notes:

Reviewed and checked by: REINSCCQA w(%j

Chef:

Cereals containing' i
gluten Crustaceans Eggs

o o O

T e =
Milk - Molluscs Mustard

© cx
Sesame seeds Soya ' Sulphur dioxide

You can find this template and others, including more information at www.food.gov.uk/allergy
P B g BY

TICKTHE
ALLERGENS
WHICH ARE
IN THE DISH

of



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: ~c=sSe & Calotal - e O \

Date: <25 [y

Cereals containing |

gluten Crustaceans

[

Molluscs

[

4
o

il

=
ES
N\,

a[@w g

Lupin

[

| o

Peanuts Soya

Sesame seeds |

O T I N ™ I

Notes:

Chef: —_—T =

CD@ -

Mustard

0

Sulphur dioxide |

]

TICK THE

© ALLERGENS
| WHICH ARE
"IN THE DISH

Reviewed and checked by: RO L,L,K,Lj

Food
i 3';3!\:1.\((!&
3 genicy

You can find this template and others, including more information at www.food,gov.uk/allergy




ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: hnoose <2 ‘t.x'_'fli‘»\."\mgc:c;\@k

—

Date: =7 =\ Chef: S~

|Cereals containing: : :
Celery gluten - Crustaceans Eggs = Fish

I

Molluscs | Mustard i Nuts

Lupin Milk f
Tl ¢y o o 0

| o a | 5:: | TICKTHE
| % | D . ALLERGENS |
© | HED | 9 | WHICHARE
: ; i _ | INTHE DISH
Peanuts | Sesame seeds Soya ' Sulphur dioxide :

T = O A

Notes:

Reviewed and checked by:  ReiCCO (uCﬁ'

Food
m T You can find this template and others, including more information at www.food.gov.uk/allergy




ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: (e A& S Cuns ©oman —20 \Cok-

Date: &S =\ Chef: e 5

Cereals containing |
Celery gluten | Crustaceans Eggs Fish

jE] O [

| O TICK THE
ALLERGENS |
WHICH ARE

- iN THE DISH |
Peanuts | Sesame seeds Soya _ Sulphur dioxide

L I = N S =

Notes:

Reviewed and checked by: Ry x>Ccay LULQ\,B

wm T You can find this template and others, including more information at www food.gov.uk/allergy




ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: C((, o oc\cde

Date: &5 [\ Chef: Sen <

Cereals containing' -
Celery gluten Crustaceans Eggs Fish

. — =

[D@ .

Lupin Milk | Molluscs Mustard Nuts
| & e TICK THE
% & i ALLERGENS |
@ )
WHICH ARE
: iN THE DISH
Peanuts | Sesame seeds Soya Sulphur dioxide -

Notes:

Reviewed and checked by: REDECCT Lu\C,Ej

M food o o ; i ; i — i i
m i You can find this template and others, including more information at www. food.gov.uk/allergy




ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: >~ L WaCC et

\l,‘:};(’_ XA

Chefi o=

| & A se TICK THE
& ==t {51 @y
@ %‘ @ = ALLERGENS
= O WHICH ARE
IN THE DISH
Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide |

o o | o | @

Notes:

Reviewed and checked by: REIER Lufjj

M rood )
M B You can find this template and others, including more information at www.food gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: Bec o~ |, Rrle 2 Cxonioar—
RAJ‘:;

Date: ¢S =\ Chef: <cw-o 5

Cereals containing ‘_
Celery - gluten Crustaceans Eggs | Fish

| O &

Lupin | Milk . Molluscs Nuts
| o A qgg: TICK THE
= ®
% — : i ALLERGENS
) O WHICH ARE
: IN THE DISH

Peanuts Sesame seeds | Soya,~  Sulphur dioxide §

Notes:

Reviewed and checked by:  Re neCO Lu@ﬂ

&5 Food o . i 5
‘m b vou can find this template and others, including more information at www food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: (Ore- 2 SN oonoe

Date: Chef:

]

| & | - | ‘5 'y

- o | O

| % D
Peanuts -' Sesame seeds |

0

Notes:

Mustard

-

' Sulphur dioxide

s

TICK THE

- ALLERGENS
| WHICHARE |

IN THE DISH

Reviewed and checked by: Q@_DQCC‘C\LL&Qj)

food, )
§‘m Jagdi You can find this template and cthe

rs, including more information at www.food.gov.uk

fallergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

. . . o R :) ==
Dish/ingredient: oo 2 M\ 3=v e C SN

Date: OS [ Chef: S-S

o

iCereals containing i
Celery | gluten i Crustaceans | Eggs Fish

0 w0

A
Lquin i h%y’
i

| & | TICK THE
| (%? - ALLERGENS
| WHICH ARE

| "IN THE DISH
Peanuts Sesame seeds 2

Lop L o u

Notes:

Reviewed and checked by: LHeCCG U.icx_ﬁ

g Food 7 . 1 . o ;
LU You can find this template and others, including more information at www.food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

vt () i g
e R = s S N

Dish/ingredient: R\

Date: &5 =\ Chef:

Cereals containing|
gluten  Crustaceans

Lupin Nuts
| o
- = . TICKTHE
‘_ @ | ALLERGENS |
; . WHICH ARE
| 5  INTHEDISH |
Peanuts  Sesameseeds Soya  Sulphur dioxide | :
Notes:

Reviewed and checked by: RL0OCCCQ U./\y

A Food, . X . 5 . . - ;
m s You can find this template and others, including more infarmation &t www.food. gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

S sSEmee L s PO

Dish/ingredient:

Date: S /=) Chef: o=
GO
Fish

Nuts
- Q TICKTHE |
' . ALLERGENS
. . WHICHARE |
| z | INTHE DISH
Peanuts | Sesame seeds | Soya, 'Sulphu%igxide: r |
Notes:

Reviewed and checked by: Re\DCCCT LU&CLJ

Food, ) |
m andads You can find this template and others, including more information at www.‘oaci.guv‘:m/a!\e{gy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: (i~ YNed PR

Date: &< /=, Chef: Swc2==3

Cereals containing'
Celery gluten Crustaceans Eggs Fish

o | & O 0

Lupin Milk Molluscs | Mustard Nuts

=

-
0es

g@o TICK THE
@ ALLERGENS
WHICH ARE
IN THE DISH
Peanuts | Sesame seeds Soya Sulphur dioxide 4
Notes:

Reviewed and checked by: REICcaO ((AC j

Fi Food . : i : . ) . = : )
m Ramer You can find this template and others, including more information at www.food gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

SN

\f" N

Dish/ingredient: § e\ hosoon

"

Chef: ) e S

Date: &S /o

|Cereals containing

gluten Crustaceans

B
e

Molluscs

Lupin Milk
= & -
&> B 5£

oUD ) ~

Sulphur dioxide

Peanuts | Sesame seeds Soya
O O O O
Notes:

TICK THE
ALLERGENS |
WHICH ARE
IN THE DiSH

Reviewed and checked by: 0o ~~CCy Uigfj

g Food :
m Joalar vYou can find this ter

nolate and others, including more information at w

v food.gov.uk/aliergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: Paved Q;;x VAR N

Date: ©S /= ¢ Chef <o o3

Cereals containing
Celery : gluten, Crustaceans Eggs Fis

I S S I =

Lupin Nuts
EOE TICK THE
@ ALLERGENS
WHICH ARE
- iN THE DISH
Peanuts - Sesame seeds Soya Sulphur dioxide 2

o . o v U

Notes: Qi; \_;!?\‘C__:\“\ 123\;:’3.\7°i\:5'}\_(;

Reviewed and checked by: L eCCa Qu\(‘fj

i Food
'Em Aancers You can find this template and others, including more information at wiwwe. food. gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

/!

A al A ‘;"’;‘Xf

N

Dish/ingredient: (»i’_ t Lot

Cereals contaiping
Celery i glute

Lupin Milk Molluscs
@ A\ Q9
S = 8
=D 5
Peanuts Sesame seeds Soya

o | B =

Crustaceans

| P
rwwhWﬁd\
LRV A

Cheﬁ | I

Mustard Nuts

oo

TICK THE
ALLERGENS
WHICH ARE
IN THE DISH |

Sulphur dioxide §

Reviewed and checked by: Renecac L&C‘j

You can find this template and others, including more information a

twww. food gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: u/f*”" Ch o€ -

Date: > [“! Chef: Mowig

|Cereals containing'
Celery gluten Crustaceans Eggs

L B B ]

E e 2

Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts

I N = =

O P ..
&%  TICK THE
E‘. O - ALLERGENS |
_ O WHICH ARE

- - IN THE DISH
Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide

o o 0 u

Notes:

Reviewed and checked by: Do~y (s aCAj

# food . . i X i 3 .
m s You can find this template and others, including more information at www food gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

{
}

Dish/ingredient: ([l (am Fows -

af T
Date: (¢ Chef: Hcu s

Cereals containing
Celery | gluten Crustaceans | Eggs

S — = U

T e

Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts

TICK THE
ALLERGENS
WHICH ARE
IN THE DISH

O i A2 (D
2 E 2
@ G ®)
Peanuts Sesame seeds Soya

o g0 U

Notes:

Reviewed and checked by: Lo~ UJ\C‘%

A Food o
m R You can find this template and others, including more information at www. food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: 7\);%% Yo

Date: O [©! Chef: G

|Cereals r.ontaining5
Celery ; gluten ' Crustaceans Eggs j Fish

O O | O O

Lupin Milk Molluscs ~ Mustard . Nuts
. Q £ Q d 0 TICK THE
%@ ‘.E.‘ e . ALLERGENS
| = | o | WHICH ARE

IN THE DISH

Peanuts | Sesame seeds _ Soya Sulphur dioxide |

o T O S =

Notes:

Reviewed and checked by: R n>Cco L,L,{Qlj

i E:r*n‘. F . g & 4 1
ém Ao You can find this ternplate and others, including more information at www.food gov.uk/allergy

aency



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

[own SRe

Dish/ingredient: }
\ Chef:

2
J o~ AA LR
! E'J-r"\j\"f"w

Date: ¥

Cereals containing|

gluten Crustaceans | Eggs =

Lupin Milk Molluscs Nuts
| O | P €% _
| : A ; d 5  TICKTHE
| ' | N R  ALLERGENS |
: e ; O =f]  WHICHARE |
; :  INTHEDISH |

' sulphur dioxide

| gesame seeds |

Notes:

Reviewed and checked by: Rre e CCA LUQj

& Food
(M R vou can find this tem late and others, including more information at www,‘ood.-mv.uk,"aller i
5 !



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: 5@?\3‘”‘/5 '

Date:

Celery

[]

o

Peanuts

D :

Notes:

11 1 J/

Chef: MoVser |

Cereals containing:

gluten’ Crustaceans

[l

Eggs

O

v

w o NN A1
[ fhms lesl

Milk - Molluscs Mustard Nuts
A SONNN TICK THE
=) 5 &p o . -
%. 5& B ...C . ALLERGENS |
- o ; el | WHICHARE |
| ; | INTHE DISH |
. Sesame seeds | Soya | Sulphur ?oxide'

O 1

Reviewed and checked by:  REINCCC L'ulC(j"

Foed
| tardards
M

You can find this template and others, including more i

nformation at www.food.gov.u kiallergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: [ (¢ 7\ /é"t Ady-

o : ~
Date: (o Chef: Homaen
|Cereals containing'
Fish

Crustaceans

gluten

@z | O

Lupin | Milk ~ Molluses Nuts
| - o8 TICKTHE |
' ’ B o SORS _ _
| '_ | gb | ALLERGENS |
L= °© . WHICHARE
| INTHEDISH |

Peanuts = Sesameseeds Soya ' sulphur dioxide |

o | o 8 B

Notes:

Reviewed and checked by: REeRCCC (,u(;g

m Fandards vou can find tnis template and others, including more information at www. food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: Cfu"»f;fi i,»u

Date: Chef:

|Cereals containing
| gluten

O | O

Lupin Milk Molluscs
ul ]
&) a e
Q&2 =3 0'5 5
% @ =

Peanuts | Sesame seeds |

o o | 4

Notes:

Reviewed and checked by:

Food
il standaras

Crustaceans

HAombon

Eggs

[

Mustard

a | u

. TICKTHE
. ALLERGENS |
| WHICH ARE |

?  INTHEDISH
' Sulphur dioxide |

i

REOLCCO LUCH

You can find this template and others, including more information at www.food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

*![ r s 5] -/ . 74

i H H ! "." \/) ] { A y

Dish/ingredient: ~'“©™" {; )] G Y
Al i 5.*‘«/’%1./5 g

Date: [0 Chef: [Aermden,

Peanuts

]

Notes:

Cereals containing|
' gluten | Crustaceans

[@

Y=

Milk ' Molluscs Mustard Nuts

o o o o

o | 3 TICK THE
ey (/ Oy ]
g& | ALLERGENS
p o . WHICH ARE

- ‘ " INTHEDISH |
| Sesame seeds | Soya Sulphur dioxide !

I .

Reviewed and checked by:  ROHOCC( U"CH

| F?alfdw f
s,' ! e
ALY

You can find this template and others, including more information at www.food.gov.uk/zllergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

T
M (T d\f >

Dish/ingredient: \LL

| 1‘ i Ak gl
Date: Y’ Chef: Mo

'Cereals containing

Celery . gluten Crustaceans EgEs

O
o
K\

Q TICK THE
=
ALLERGENS
WHICH ARE |

IN THE DISH

Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide

o o B K

Notes:

Reviewed and checked by: RELneCCAa L,uC‘L/)S

Food I . f
m T vou can find this temptate and others, including mere information at www food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: PU’.‘,\. el
Date: = /<! Chef. Ao

Cereals containing
Celery Crustaceans

T B "o o
E e

Lupin _ Milk Molluscs Mustard Nuts
O i (0
£ q 5K - TICK THE
S @i o 2 s ALLERGENS
= O WHICH ARE |
IN THE DISH
Peanuts | Sesame seeds Soya Sulphur dioxide

=

Notes:

o O

bt
fl

,}f;‘;}z\/ N

Reviewed and checked by: REl2CCQO LLLCﬂ

Food . . R 2 .
m b Vou can find this template and others, including more information at www.food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

X N {:u,

Dish/ingredient:

Date: 0 f ol Chef: M avwse”

Cereals contajning|
Celery glute Crustaceans E

o O

do =

Molluscs Mustard Nuts

L]
o]

 TICKTHE
ALLERGENS
WHICH ARE
IN THE DISH

m:
i[aéju ) St b
=
N
=

Peanuts Sesame seeds | Soya ' Sulphur dioxide

-
f-} Y
Ow

Notes: W

]
In
L]

Reviewed and checked by: RepreCcO [,u\f_ﬂ

4l food . . o ; .
m s vou can find this template and others, Including mare information at www food.gov.uk/allergy

ncy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS
fL!" ,L’Lu 5

& il !\\.ﬁ “/' /?

Date: /U Chef:

Dish/ingredient: (-’ /:L

! f

Cereals containing

gluten Crustaceans Eggs

o o

@nl

Lupin Milk Molluscs | Mustard Nuts
O = d51B  TICK THE
o e oo D ALLERGENS
— O . WHICH ARE
IN THE DISH |
Peanuts Sesame seeds | Soya Sulphur dioxide

o o o B

Notes:

Reviewed and checked by:  RQeloCCCCi LLXCH

M food
m Jlandards vou can find this template and others, including more informa

tion at www.food gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS
) , i‘{'v "Ll’?"“‘ :j:\“,LL’E -

Dish/ingredient: Grolly

v

-1::!‘ i ’ I .! i LY 8
Date: i A Chef: IHACHVES
Cereals containing
Celery gluten Crustaceans Eggs

o o B8 d

O T
= ICK THE
ALLERGENS
WHICH ARE
= IN THE DISH
Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide '

o o o b

Notes:

Reviewed and checked by: Renecca LU%

o more information at www food gov.uk/allergy

A food
M s vou can find this template and others, including



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

[ ; ey | l .
Dish/ingredient: /VleCa< (/R -
Date: ';-‘, \l Chef [\ i__ L

Cereals containing

gluten,~

Crustaceans

-

Molluscs Mustard

ju

%% - e
= ® s
| = (@)
Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide
Notes: WRew £ *‘;%L-&b\f-

Reviewed and checked by: Rey R CCa (,bkC_Lj

i Food - . % .
m fandarcs You can find this template and others, including more information atw

neney

TICKTHE

. ALLERGENS

WHICH ARE
INTHE DISH |

e food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

\ ) ] 2 AGAE
et D "‘u‘:ﬂ./ & S !\"J{-‘/‘“;,‘-”\" L ¥ “f"fjul L
e ¢/

»‘\-.‘\_,i

Dish/ingredient: (/2o

Date: )& Chef: U el

Cereals containing
gluten Crustaceans Eggs

N A N

T ee E

Lupin | Milk Molluscs Mustard Nuts
| & A2 (O T
e a5 ICK THE
&f ) LD ALLERGENS
. O > WHICH ARE |
IN THE DISH

Peanuts . Sesameseeds Soya Sulphur dioxide

o o o Y

Notes: oD

Reviewed and checked by: ReloeCcq LULUJ

Food . X . .
M B You can find this template and others, Inciuding more information at ww

i food gnv.uk/alio‘

Y



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

b
Dish/ingredient: [ VD L

.
v ﬁ_/\.

—

Date: O/

Lupin Nuts
- 2]
TICK THE
=)
ALLERGENS

WHICH ARE |
IN THE DISH

Peanuts Sesame seeds Soya Sulphur dioxide 4

o o o U

Notes:

Reviewed and checked by: RrepeCca LLXQj

A food ) ) ) ; ) . n
(M S You can find this template and others, including more information at v food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS
Dish/ingredient: zf.‘LL‘*“%r’v’”“Liy “t‘”“:“fl""&*w“‘t-'

i"f’f.-‘ | i1 o .
Date: (V! Chef; H&VKe

Cereals containing
Crustaceans | Eggs

Celery ! gluten
o | o B

Lupin Milk Molluscs Nuts
& = Q
QD | .g oS - TICKTHE
: e D ALLERGENS
- o WHICH ARE
' IN THE DISH |
Peanuts . Sesame seeds Soya ' sulphur dioxide §

o o o U

Notes:

Reviewed and checked by: pereCco L,UCg

M food ‘ ; . : y
M e You can find this template and others, including more information at www.food gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: r Fvg_,_i L
Slol Chef: 5“ VY.

Date: o (&1

'Cereals containing

Celery : glutep/" | Crustaceans |

ilk ; Molluscs ' Mustard

O O

)
U

= | TICKTHE |
= . ALLERGENS
R .
@ — | | . WHICHARE |
' | INTHEDISH |
' Sulphur dioxide |

Peanuts . Sesameseeds | Soya

o o o | ¢

Notes: ~ oOyhe
./“"M .

Reviewed and checked by: Re rRCCC L,LJC&J

Food < ) s _
m g You can find this template and others, including more information at ww»

ARney

s food.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: J/‘L”.Ju .k,{,;.,m

Hamge

Date: \’u 1 Chef:

;_ Cereals cm‘ntaining'= |
gluten | Crustaceans | Eggs ;

upin | Mi%( " Molluses Nuts
| O~ I Se | TICKTHE
: % -. \.—.—‘. S  ALLERGENS |
| 1 = ©  WHICHARE |
. : ? " INTHEDISH |
~ Sesameseeds | Soya ' Sulphur dioxide |

Peanuts

Ll L ) O 0

Notes:

Reviewed and checked by: e LuCﬂ

- food, ) . . " . : 2 .
é}m Ransa You can find this template and others, including more information at www.jood.gov.uk/allergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dlsh/mgredlent ( /rf»‘ ,"j e

Chef:

Cereals containing:

gluten Crustaceans

]

Lupin Milk Molluscs
s O O
(D
& 5"
< D
Peanuts | Sesame seeds Soya
Notes:

rJ AN

Mustard

Reviewed and checked by: LETCOH w@i)

Food
fm;gnch

You can fin

find this template and others, including more informa

TICK THE

. ALLERGENS |

WHICH ARE

, ' INTHEDISH
' sulphur dioxide | 5

tion at www.food.gov.uk/atlergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: (“” L"’("’

Date: 3/°/

Cereals containing% ;
Celery ; gluten . Crustaceans | Eggs Fish

o o | 0

===}
E e

Lupin hﬁr Molluscs ~  Mustard Nuts
4

I N R B =

i O - 3 | 5:: . TICKTHE |
05 | D - ALLERGENS
| ®© (AD 0 | WHICH ARE

' INTHEDISH |

Peanuts  Sesame seeds Soya :Sulphurdioxide‘

I B S B =

Notes:

Reviewed and checked by: Renecco (_ukcg

W Food . .
m T You can find this template and others, including more information at www food.gov.uk/ailergy



ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS
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